
 

 

 

_________________________________________________________________________

Determinazione del Direttore Amministrativo

ddrr..  AAllbbeerrttoo  CCoottttiinnii,,  aaii  ssee

aammmmiinniissttrraazziioonnee

 

 

RRIINNNNOOVVOO  CCOOPPEERRTTUU

DDEELLLL''EENNTTEE  --    RRCCTT    

0011//0088//22002222  --  3311//0077//22002233

 

 

 

              Il  Dirigente  
In originale f.to: Dott. Cottini Alberto
 

    
                                                                         

 

 

 

 

Pagina 1 di 3 

 

Anno 2022 
______________________________________________________________________________________________________

Determinazione del Direttore Amministrativo

N° 096 /2022  del  12/07/2022 

IIll    DDiirreettttoorree  

eennssii  ddeellllee  vviiggeennttii  ddiissppoossiizziioonnii  ddii  lleeggggee  ee

ee  ddeellll’’EEnnttee,,  hhaa  aaddoottttaattoo  iinn  ddaattaa  ooddiieerrnnaa 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee..  

OOggggeettttoo  

UURRAA  AASSSSIICCUURRAATTIIVVAA  RRCC  PPRREE

  VVEERRSSOO  TTEERRZZII  //  RRCCOO  PPRREESSTTAATTOO

33  --  AAXXAA  AASSSSIICCUURRAAZZIIOONNII    DDII  VVEERRCC

Dott. Cottini Alberto 

   (Per presa visione)

                  Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
                                                                                 In originale f.to:

_____________________________ 

Determinazione del Direttore Amministrativo                             

ee  ddeell  rreeggoollaammeennttoo  ddii  

a  llaa  pprreesseennttee  

EESSIIDDII  SSAANNIITTAARRII  

OORRII  DDII  LLAAVVOORROO  

CCEELLLLII        

(Per presa visione) 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
originale f.to: Manferto Gianna 



 
 

 

Pagina 2 di 3 

 

Il Direttore 

RICHIAMATA integralmente la determina n. 088 del 25/07/2017 con cui in seguito a regolare 

gara è stata affidata alla Compagnia di Assicurazioni AXA Agenzia di Vercelli  Via Dante 

Alighieri 71 la  copertura assicurativa inerente la Responsabilità Civile Terzi e Prestatori 

d’Opera a fronte di un premio annuo di euro 13.200,00. 

PRESO ATTO della necessità di rinnovare il contratto in essere, in scadenza il prossimo 31 

luglio  al fine di garantire  la relativa copertura assicurativa dell’Ente. 

PRESO ATTO  della disponibilità della Società AXA a confermare lo stesso premio  anche per 

il periodo 01/08/2022 – 31/07/2023. 

RICHIAMATO l’art. 36 comma 2 lett. a) D. Lgs. 50/2016 come modificato dal D. Lgs. 56/2017. 

RICHIAMATA integralmente la delibera n. 004 del 25/05/2022 con cui il Consiglio di 

Amministrazione ha approvato il Bilancio di Previsione 2022 provvedendo nel contempo 

all’affidamento e destinazione dei fondi per la gestione. 

VISTI i D. Lgs.29/93, n. 80/98 e n. 387/98 nonché il Regolamento di Amministrazione dell’Ente 

approvato con deliberazione n. 15 del 01/10/2020, che individua i compiti del 

Direttore/Segretario nell’ambito della distinzione di competenze tra dirigenza ed organo di 

direzione politica (Consiglio di Amministrazione); 

           Tutto ciò premesso, il Direttore 

D E T E R M I N A 

 

1) DI RINNOVARE la polizza assicurativa  Responsabilità Civile Terzi e Prestatori d’Opera 

di cui in premessa con la Compagnia di Assicurazioni AXA Agenzia di Vercelli  Via Dante 

Alighieri 71 Vercelli. 

 

2) DI IMPEGNARE  la spesa di  euro 13.200,00  mediante imputazione al  cap. 1 art. 1 

“Imposte, tasse, contributi, assicurazioni varie”” del  bilancio di previsione 2022 che 

presenta la sufficiente disponibilità finanziaria. CIG   Z55371F3C3 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Pagina 3 di 3 

 

VERBALE DI PUBBLICAZIONE 

La presente Determinazione N° 096/ 2022 viene pubblicata per  10 giorni consecutivi 

all'Albo Pretorio online, sul sito della Casa di Riposo di Vercelli:  

Dal  12/07/2022 al   22/07/2022 

Al numero  113 / 2022 dell'Albo Pretorio dell'Ente   

 Il DIRIGENTE 
 In originale f.to: AAllbbeerrttoo  CCoottttiinnii  
____________________________________________________________________________________________ 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente 

Determinazione. 

Vercelli, li   1122//0077//22002222 

 Il DIRIGENTE 
 In originale f.to: AAllbbeerrttoo  CCoottttiinnii 

____________________________________________________________________________ 
 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

Si appone il visto in merito alla regolarità contabile della Determinazione attestando la  
copertura finanziaria della spesa. 
 

Vercelli, li   1122//0077//22002222 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 
                                                                           In originale f.to: CCaarroollaa  ZZaavvaattttaarroo  

____________________________________________________________________________ 

 

CASA DI RIPOSO DI VERCELLI 

Per copia conforme all'originale                                                 

                                                                                                         Il Dirigente 

Vercelli li,  1122//0077//22002222                    

                                                                                                                                                  

____________________________________________________________________________ 


